
woDoci
PltocGE
So. z o.o. rokzalo2enia 1t\912

,,Prowadzenie dzialaft promocyJno-
Plojektuinformacyjnych

,,Uporz4dkowanie gospodarki Sciekorruej na
terenie Miasta Plocka, etap II".

JRP/9/UrV 13 4 I I s ti9 I 20 13

Dotyczy: Postqpo,wanra o udzielenie zam6wienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: ,,Prowadzenie dzialnfi promocyjno-
informacyjnych dla Projektu ooUporz4dkowanie gospodarki Sciekowej na
terenie Miasta Plocka, etap II" wsp6lfinansowany przez Uniq Europejsk4 ze
Srodk6w Funduszu Sp6jnoSci w ramach Programu Operacyjnego Infrastrulrtura i
Srodowisko 2007 -2013.

Informacja o wyniku postppowania

Zgodnie z arL. 92 ust.l pkt. 1) ustawy Prawo zam6wien publicznych Zamawiaj4cy pragnie
poinformowac, iz dokonal wyboru najkorzystniejszej oferty. Ofertg najkorzystrriejsz4
zloLyNa firma:

Plock. dnia 10.04.2!.013 r.

Do Wykonawc6w uczestnicz4cyoh w
postppowaniu o udzielenie zam6'wienia
publicznego w trybie przetargu
nieograniczonegc" na zadatte pn.:

dla

I .

Eksa Sp. z o.o.
ul. Zefirow a2612, 53-027 Wroclaw

Cena oferty (znetleZnym podatkiem od towar6w i uslug): 189 319,57 PLN
(slownie: sto osiemdziesiqt dziewig6 tysiEcy hzysta dziewigtnaScie zlotych 571100)

Ocena kryterium rrcena"
Uzasadnienie wyboru - Oferta uzyskala najwy2szqliczbg punkt6w w ostatecznej ocenie
punktowej.

WOcrOClAGl PI-OCKIE Sp z o.o
09-402 Plock, ul. HarcerzaAntolka Gtadcrwskiego 11
SEKIIETARIAT: ft48\ 24 364 42 oo
tel/fa.x (+48) 24 364 42 02
RE:GON: 610409926, NIP: 774-23-69"96{}

KONTO: ING Bank Slqski  S A
Nr 34 '1050 10112 1000 0023 5019 0100

nr KRS: 00000 4031 6
Wysoko66 kapitalu zaklado'ivego 146 410 000,00 zl

ADRES: www wodociagi.pl
e-nrail :plock@wodociagi.pl



III. W niniejszym postEpowaniu zlohono 5 ofert. Zamawiajqcy przedstawia streszczenie oceny
i por6wnanie zl.olonych oferl.

ru. Zgodnie z art.92 ust.I pkt 2 ustawy Prawo zam6wien publicznych Zamawiajqcy
informuje, iir:

Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 w zwiqzku z art. 89 ust.1 pkt. 5 ustawy Prawo zarr6wiefi
publicznych poniZszego Wykonawc7 nalezaNo wykluczyd z postgpowania a nasltqpnie
odrzucil ofertg.

VariaMedia Sp. u o.o,
ul. Krakowskie PrzedmieScie 13 I I48,
00-071 Warszarva
Powodem odrzucenia iest:

Numer
ofertv

Nazwa (firma), siedziba i adres
Wykonawcy

Punktacja przyznanaw
krWerium cena

tr qczna
punktacia

t
Wyg International Sp. z o.o.
ul. Marvnarka 15" 02-674 Warszawa

189 319,57 PLN* 100
w51p3_PLN

= 97,45 pkt

97,45

2.

Eksa Sp. z o.o.
ul. Zefirowa26 12, 53 -027 Wroclaw

189 319"57 PLN* 100
1-89:LI9E_PLN

: 100 pkt

100"00

a
1

VariaMedia Sp. z o.o,
ul. Kr:akowskie PrzedmieScie 13 I 148,
00-'0i'1 Warszawa

Nie podlega ocenie

4.
Tracfabel Engineering S.A.
ul. Dr;lgby 5,40-833 Katowice

189 319,57 PLN* 100
297 660,00 PLN

:63060 pkt

63060

5 .

Formind Maciej LeSnik
ul. KrrScius zki 61 5. 40-049 Katowice

189 319"57 PLN* 100
211 '/53,11 PLN

=89,40 pkt

89040



UZASADNIENIE FAKTYCZNE

Zgodnte z pismem o nr JRP/9/UIIl84ll433l20I3 2dniaz7.03.2013 r. orazpvnktem2T
SIWZ, Zamawiajqcy zqdal dokument6w stanowi4cych podstawg oceny warunk6w udzr;ialu w
postgpowaniu. Zamawnjqcy tuyznaczyN termin do dnia 04.04.2013 roku godz.14:00.
Wykonawca uchybil temu terminowi, tym samym nie wykazal spelnienia warunk6w :udzialu
w postgpowaniu w terminie Zqdanym przez Zarnawiqqcego, co skutkuje wykluczeniem
Wykonawcy z poritgpowania.

UZASADNIENIE PRAWNE

Zamawnjepcy dzialajqc na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy pzp Zarnawiajqcy wezwal
Wykonawcp do uzupelnienia dokument6w. Przedmiotowe dokumenty dotyczyly ustalenia
warunk6w udziaNu w postqpowaniu.

Nie dostarczenie ich w terminie vqtlnaczonym przez Zamawiajqcego po',voduje
uznanie, i2 Wyl<onawca nie v,rykazaN spelnienia warunk6w udzialu w postEpowaniu zg<tdnie z
art.25 ustawy pzp. Z tych teZ wzglEd6w zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy pzp n;alezalo
Wykonawcp wykluczyt z udziaNu w postgpowaniu a nastEpnie zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 5
odrzucii ofertE.

P R O


